ALFREDO ROBERTO BAUTZ 

CPF: 470.XXX.XXX-00 

Objeto: Prestação de serviços de locação de imóvel, situado na Av. Senador Jefferson de
Aguiar,  110,  no distrito  de Sede  Domingos  Martins/ES,  para  instalação  da  Defesa Civil
Municipal.

Valor: R$ 72.000,00  (setenta e dois mil reais).

Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 36 (trinta e seis) meses.

Domingos Martins – ES, 19 de dezembro de 2025.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Prefeito 

Rua Bernardino Monteiro, 22, Centro 
Domingos Martins-ES, CEP: 29.260-000

www.domingosmartins.es.gov.br

[...]

ALFREDO ROBERTO BAUTZ 

CPF: 470.XXX.XXX-00 

Objeto: Prestação de serviços de locação de imóvel, situado na Av. Senador Jefferson de
Aguiar,  110,  no distrito  de Sede  Domingos  Martins/ES,  para  instalação  da  Defesa Civil
Municipal.

Valor: R$ 72.000,00  (setenta e dois mil reais).

Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 36 (trinta e seis) meses.

Domingos Martins – ES, 19 de dezembro de 2025.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Prefeito